
Protokół nr 4/2024 

posiedzenia 

Komisji Oświaty i Kultury 

w dniu 29 kwietnia 2024 r., w godz. 900 – 915 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski otworzył 

posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

4. Przyjęcie protokołu Komisji Oświaty i Kultury nr 3 z dnia 16 kwietnia 2024 roku. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał na LXIV Sesję Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie: 

a) Statut Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie, 

b) trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu w Białogardzie wniosku  

w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, 

c) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe  

w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie, 

d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe  

w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie, 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk 

sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Białogardzie stanowiących własność Powiatu 

Białogardzkiego, 

f) określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, 

g) określenia zasad udzielania dotacji na realizację prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobów kontroli. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

 

Ad.2 

W posiedzeniu uczestniczyło dwóch członków komisji. Lista obecności stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego protokołu. 

  

 

Ad.3 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili 

żadnych uwag. 
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Ad.4 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 3 z dnia 16 kwietnia 

2023 roku. 

 

 

Ad.5 

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na 

LXIV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) Statut Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały - Statut Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - Statut Młodzieżowej Rady 

Powiatu w Białogardzie. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - Statut Młodzieżowej 

Rady Powiatu w Białogardzie. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu - Statut Młodzieżowej Rady Powiatu w Białogardzie, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

b) trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu w Białogardzie wniosku o 

podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, co przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu 

w Białogardzie wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu zgłaszania 

przez Młodzieżową Radę Powiatu w Białogardzie wniosku o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu zgłaszania 

przez Młodzieżową Radę Powiatu w Białogardzie wniosku o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Powiatu w 

Białogardzie wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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c) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w 

Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu 

Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w 

Stanominie. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji 

ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia 

Krzyża Św. w Stanominie. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia 

dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. 

Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na 

prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w 

Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie, co przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały  w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu 

Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji 

ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w 

Pomianowie. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia 

dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa 

Króla w Pomianowie. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na 

prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w 

Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie, co przedstawia 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
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Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu 

Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP  

w Motarzynie. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji 

ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Motarzynie. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia 

dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. 

Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na 

prace remontowe w Kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk 

sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

w Białogardzie stanowiących własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Wicestarosta Białogardzki – Dominik Kołodziejski zapoznał członków Komisji z projektem 

uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk 

sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych  

w Białogardzie stanowiących własność Powiatu Białogardzkiego. 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poprosił, aby po 

wykonaniu  zaplanowanego remontu boisko przekazać go szkole.  

Wicestarosta Białogardzki – Dominik Kołodziejski stwierdził, że takie są plany.  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w 

sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" 

przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie stanowiących własność Powiatu 

Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w 

sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" 

przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie stanowiących własność Powiatu 

Białogardzkiego. 
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Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu 

boisk sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

w Białogardzie stanowiących własność Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

g) określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

 

h) określenia zasad udzielania dotacji na realizację prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 

kontroli, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski zapoznał członków 

Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na realizację prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli. 
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Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na realizację prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobów kontroli, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Ad.6 

• Radna – Małgorzata Stachowiak poprosiła o uwzględnienie jej uwag dotyczących 

Powiatowego Programu Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 – 

2030. 

Wicestarosta Białogardzki – Dominik Kołodziejski oświadczył, że zgłoszone przez radną  

uchwały zostały już przekazane do wydziału merytorycznego, czyli Wydziału Spraw 

Społecznych i Zdrowia oraz do Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum 

Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie.  

 

• Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski podziękował 

członkom komisji za dotychczasową, owocną współpracę w kończącej się kadencji 2018 – 

2024.  

 

 

Ad.7 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Bogusław Stanczewski poinformował  

o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
Protokołowała 
Anna Kaleja  

 

 

 
                Przewodniczący 

       Komisji Oświaty i Kultury 

        Bogusław Stanczewski 


